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                         表1 抽样单
	样机商标·型号·名称
	

	样

机
	出厂编号
	
	

	
	出厂日期
	
	

	
	用途（送检/备用）
	
	

	样  品  等  级
	
	

	抽  样  基  数
	

	抽  样  地  点
	


	单   位
	名称及地址
	邮政编码
	电   话

	样机生产单位
	
	
	

	供 样 单 位
	
	
	

	抽 样 单 位
	
	
	

	收 样 单 位
	
	
	

	备    注
	
	
	


供样单位负责人（签字）：                        抽样人：

供样单位（公章）：                              抽样日期：

注：一式三份，抽样单位、样机生产单位、供样单位各留一份。
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表2使用仪器设备明细表

　　　　　　　　　　　　　                                                                                   检测日期：      年     月     日

	仪器设备型号名称
	编号
	量程
	精度
	计量有效期
	使用前状  态
	环境条件
	使用后
状  态
	累计使用时间（min）
	操作人员

	
	
	
	
	
	
	温度℃
	湿度 %
	
	
	

	
	
	
	
	
	正常□
异常□
	
	
	正常□ 
异常□
	
	

	
	
	
	
	
	正常□ 
异常□
	
	
	正常□ 
异常□
	
	

	
	
	
	
	
	正常□ 
异常□
	
	
	正常□
异常□
	
	

	
	
	
	
	
	正常□ 
异常□
	
	
	正常□  
异常□
	
	

	
	
	
	
	
	正常□ 
异常□
	
	
	正常□  
异常□
	
	

	
	
	
	
	 
	正常□
异常□
	
	
	正常□  
异常□
	
	

	
	
	
	
	
	正常□
异常□
	
	
	正常□  
异常□
	
	

	
	
	
	
	
	正常□
异常□
	
	
	正常□  
异常□
	
	

	
	
	
	
	
	正常□
异常□
	
	
	正常□  
异常□
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表3主要技术参数记录表
	序号
	检测项目
	单位
	设计值
	核测值

	1
	型号名称
	/
	
	

	2
	车载

计算机
	内存
	GB
	
	

	
	
	硬盘
	GB
	
	

	
	
	操作系统及软件版本
	/
	
	

	
	
	显示分辨率
	/
	
	

	
	
	接口信息
	/
	
	

	
	
	数据输入输出协议
	/
	
	

	3
	卫星

接收机
	接收机类型
	/
	
	

	
	
	主板固件版本
	/
	
	

	
	
	通道数
	/
	
	

	
	
	接收信号源
	/
	
	

	
	
	差分类型
	/
	
	

	
	
	数据更新率
	Hz
	
	

	
	
	接收天线
	/
	
	

	
	
	集成组件
	/
	
	

	4
	转向控

制系统
	角度传感器型号规格
	/
	
	

	
	
	液压阀或转动电机型号规格
	/
	
	

	
	
	控制器主板固件版本
	/
	
	

	5
	基站
	信号覆

盖范围
	移动机站

信号覆盖范围
	km
	
	

	
	
	
	固定基站

信号覆盖范围
	
	
	

	
	
	无线电发射设备频率
	Hz
	
	

	
	
	移动基站无线电发射设备功率
	W
	
	

	
	
	固定基站无线电发射设备功率
	
	
	


                                               检测日期：     年     月     日
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表4试验地及配套条件检测记录表
检测地点：                                                    检测日期：      年   月   日  

	项  目
	单位
	检  测  结  果

	试验地情况
	试验地面积(长×宽)
	m
	

	
	视野，视场障碍物情况
	/
	

	
	大功率无线电发射源
	/
	

	
	无高压输电线和微波无线电信号通道
	
	

	
	强烈反射卫星信号的物件（如大型建筑物等）
	
	

	
	试验地平整情况
	
	

	试验样机
	/
	


检测人：                 记录人：                校核人：

表5 气象条件检测记录表

检测日期：      年     月      日
	项    目
	单位
	测定结果
	结 果

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	环境温度
	℃
	
	
	
	
	
	

	环境湿度
	%RH
	
	
	
	
	
	


检测人：                 记录人：               校核人：

农业机械自动导航系统试验检测记录

项目编号：                                                                   第    页共    页

表6 安全性、装配、外观质量、操作方便性、铭牌检测记录表

检测地点：                                                检测日期：         年     月     日

	项   目
	单位
	合格指标
	检验

结果

	安全要求
	/
	自动驾驶系统的电器设备应具有过流、过压、短路、电源瞬间变化和偶然极性反接的保护功能，电器接口应有防静电功能。自动驾驶系统的设计应符合GB/T 15706.2中的要求。可能产生危险和自动导航系统失灵（例如超速、意外偏离导向路径、随车控制装置失调或其它电压不稳或导向信号故障）时应立即限制停止其相关动作，使自动驾驶系统回复到可控参数范围内而不产生新的危险；自动驾驶系统失灵不应阻碍手动操作的使用。所有自动驾驶系统的自动功能只应通过单独采用操作控制器进行操作。当自动驾驶系统关闭时，自动功能应自动恢复到手动控制状态或关闭状态。自动驾驶系统应使驾驶员随时都可撤销自动功能，自动功能只准许由驾驶员重启。当使用手动控制功能时，导航功能的自动控制应自动解除。自动功能控制装置应明显表示出其用途。自动驾驶系统电器线路的连接应正确、可靠、无漏电现象。导线应捆扎成束，布置整齐，固定卡紧，接头牢固并有绝缘套。导线穿越孔洞是应设置绝缘套管。液压管路及电器线路的布置应避免摩擦和接触发热部件。使用说明书应给出或指出安全使用注意事项，应明确规定严禁驾驶员在自动驾驶状态时上下车、应明确标识出安全搬运电子部件的注意事项，包括RTK基站的安装与拆卸、应明确规定在自动驾驶状态时驾驶员应时刻观察前方障碍物并判断潜在危险，禁止疲劳驾驶。自动驾驶系统的使用说明书中应明确写出显示器中给出的听觉或视觉或两者给合的安全警示含义。
	

	装配与

外观质量
	/
	自动驾驶系统的各部件装配应良好、紧固、无松动，调节应方便自如，控制器开关、按键的操作应灵活可靠。自动驾驶系统的各部件表面应光洁、应无明显划痕，刮伤、毛刺及其它机械损伤，各部分的涂镀层应光滑、色泽均匀。
	

	操作方便性
	/
	自动驾驶系统的各操纵机构应灵活、方便、有效。自动驾驶系统的调整、保养、更换部部件应方便。
	

	铭牌
	/
	在自动驾驶系统的明显位置应安装字迹清楚、牢固可靠的永久性铭牌，铭牌规格符合GB/T 13306的规定。至少有以下内容：型号及名称；主要技术参数；出厂编号；制造单位名称、地址；产品执行标准。
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表7直线度精度测定记录表

工作速度                                                        检测日期：      年   月   日

	测点
	各实测点与AB线偏差(
[image: image1.wmf]i

x

――每个点到AB线偏离值I)           cm


	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
[image: image2.wmf]x

――所有偏离值的平均值
	

	
[image: image3.wmf]N

――所取的检测点点数
	

	S1――直线度精度

[image: image4.wmf]å

-

-

=

N

i

i

N

x

x

S

)

1

/(

)

(

2

1


	


检测人：                   记录人：                 校核人：
农业机械自动导航系统试验检测记录

项目编号：                                                                   第    页共    页

表8直线度精度测定记录表

工作速度                                                         检测日期：    年   月    日

	测点
	各实测点与AB线偏差(
[image: image5.wmf]i

x

――每个点到AB线偏离值I)           cm

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
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	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
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――所有偏离值的平均值
	

	
[image: image7.wmf]N

――所取的检测点点数
	

	S1――直线度精度
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表9 衔接行间距精度测定记录表

 工作速度                  预定行程偏移间距H（cm）：            检测日期：      年   月   日
	测点
	在第一条轨迹线中记录行驶轨迹点Ai cm

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	测点
	在第二条轨迹线中记录行驶轨迹点Bi cm

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	测点
	轨迹线1和轨迹线2的相对间距hi cm

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	衔接行间距精度S2
	

	S2――衔接行间距精度；                
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表10衔接行间距精度测定记录表
 工作速度                  预定行程偏移间距H（cm）：            检测日期：      年   月   日
	测点
	在第一条轨迹线中记录行驶轨迹点Ai cm

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	测点
	在第二条轨迹线中记录行驶轨迹点Bi cm

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	测点
	轨迹线1和轨迹线2的相对间距hi cm

	
	1
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	4
	5
	6
	7
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	9
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	衔接行间距精度S2
	

	S2――衔接行间距精度；                
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表11 使用说明书审查表
                                                        审查日期：     年    月   日
	分类
	序号
	审查项目
	要求
	审查结果
	单项结论

	A
	1
	使用文字
	为中文简体文字说明书。
	
	

	
	2
	主要技术规格及配套要求
	反映机具的主要技术特征并与实物相符，有机具的配套说明。
	
	

	
	3
	安全注意事项及警示
	有安全注意事项，且内容全面、正确。安全警示标志应在使用说明书中重现。标志符号应符合GB10396的规定。
	
	

	
	4
	安装方法
	如有需用户安装的内容，应有能指导用户正确安装的文字说明，必要时应有示意图。
	
	

	
	5
	操作说明
	有指导用户正确使用机具的操作说明，文字应通俗易懂。
	
	

	
	6
	维护保养
	有指导用户正确维护保养机具的说明且内容准确。
	
	

	
	7
	调整方法及数据
	如有需用户调整的部位，应有指导用户正确调整的方法、数据及示意图。
	
	

	
	8
	常见故障及排除方法
	列出常见故障并给出排除相应故障的指导性方法。
	
	

	
	9
	适用范围
	明示机具的适用对象及范围，必要时应指出超范围使用可能带来的危害。
	
	

	B
	1
	结构示意图及线路图
	若有必要应有结构示意图及电路线路图。
	
	

	
	2
	易损件清单
	有注明规格和等级的易损件清单，必要时提示不使用正规配件的危害。
	
	

	
	3
	附件清单
	有对标准配置和选件作出明确规定的附件清单。
	
	

	
	4
	计量单位
	使用说明书及机具铭牌中的技术参数应使用法定计量单位。
	
	

	
	5
	印刷质量
	印刷清晰，无导致安装、操作、维护保养和调整出现歧义的编写、装订错误。
	
	

	
	6
	联系方式
	有制造商及售后服务、咨询的联系电话和通讯地址。
	
	

	综合判定
	

	备注
	1、审查结果符合要求的划“√”，不符合要求的划“×”；

2、单项结论合格的划“＋”，不合格的划“－”；

3、“综合判定”栏填写“合格”或“不合格”。


审查人：                记录人：                校核人：
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表12生产查定试验记录表

试验地点：                                           检测日期：           年     月     日

	日期
	开始时间
	结束时间
	内容
	作业时间
（h）
	调整保养时间
（h）
	样机故障情况
	故障排除时间（h）
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表13生产查定试验汇总表

                                       汇总日期：      年     月    日

	汇   总  项  目
	单位
	结      果

	故障情况
	一般故障
	/
	

	
	严重故障
	/
	

	
	致命故障
	/
	

	样机累计作业时间
[image: image11.wmf]zi
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	样机累计故障排除时间
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	有效度  
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表14  三包凭证审查记录表

                                    审查日期：      年     月    日

	序号
	审查项目与结果
	单项结论

	1
	产  品
	商标、名称
	型号规格
	生产日期
	产品编号
	

	
	
	
	
	
	
	

	2
	配套动力※
	商标、名称
	型号规格
	产品编号
	生产单位
	

	
	
	
	
	
	
	

	3
	生产企业
	名 称
	地 址
	电 话
	邮政编码
	

	
	
	
	
	
	
	

	4
	修理者
	名 称
	地 址
	电 话
	邮政编码
	

	
	
	
	
	
	
	

	5
	整机三包有效期(月)
	标 准
	
	

	
	
	实 际
	
	

	6
	主要部件质量保证期(月)
	标 准
	
	

	
	
	实 际
	
	

	7
	易损件和其它零部件的质量保证期
	
	

	8
	主要部件清单
	
	

	9
	销售记录（包括销售者、销售地点、销售日期、购机发票号码等项目）
	
	

	10
	修理记录表(包括送货时间、交货时间、送修故障、修理情况、换退货证明等项目)
	
	

	11
	不实行三包的情况说明
	用户无法证明该农机产品在三包有效期内的
	
	

	
	
	超过三包有效期的
	
	

	
	
	未按照使用说明书要求正确使用、维护，造成损坏的
	
	

	
	
	违规自行改装、拆卸改变机器性能或者造成损坏的
	
	

	
	
	用户自行处置不当造成对故障原因无法做出技术鉴定的
	
	

	
	
	因非产品质量原因发生其他人为损坏的
	
	

	
	
	因不可抗力造成损坏的
	
	

	三包凭证审查结论
	

	备   注
	1. ※：项目有配套动力时查此项； 

2. 内容完整明确打“√”，缺项或内容不完整打“×”；

3. 表中5、6两栏填数字。


审查人：                   记录人：              校核人：
CJ01-090-2018                                                                                     2018-07-20

_1234567893.unknown

_1234567897.unknown

_1234567899.unknown

_1234567901.unknown

_1234567902.unknown

_1234567900.unknown

_1234567898.unknown

_1234567895.unknown

_1234567896.unknown

_1234567894.unknown

_1234567891.unknown

_1234567892.unknown

_1234567890.unknown

